Директору Автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального

образования «Учебно-курсовой комбинат»

Аранцеву Алексею Валерьевичу

Заявление

Прошу зачислить меня на курс профессиональной подготовки специалистов по охране труда, не имеющих профильного высшего или среднего специального образования (260 часов).
	1
	Фамилия, имя, отчество

	2
	Дата рождения

	3
	Данные документа, удостоверяющего личность

	4
	Наименование организации

	5
	Занимаемая должность

	6
	Адрес организации

	7
	Телефон, факс, e-mail

	8
	ИНН организации

	9
	Образование (когда и какие учебные заведения окончил, специальность и квалификация по диплому, номер диплома)

	Во исполнение требований 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие АНО ДПО «УКК» на обработку моих персональных данных с целью организации и проведения профессионального обучения

_________________________     _______________________     ___________________         (должность руководителя предприятия)                             (подпись)                                                (ФИО)
                             М.П.